
 
 

UCHWAŁA NR 246/795/2022 
ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) w wykonaniu Uchwały Nr XLI/249/2021 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2022 r. ze 
zmianami Zarząd Powiatu Wyszkowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 75.521,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się plan finansowy na 2022 r. na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – Fundusz Pomocy po zmianach 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Powiatu Wyszkowskiego na 2022 r. po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów – 141.250.125,01 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 122.132.741,39 zł, 

b) dochody majątkowe – 19.117.383,62 zł; 

2) po stronie wydatków – 157.468.066,48 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 117.479.685,15 zł, 

b) wydatki majątkowe - 39.988.381,33 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wyszkowskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Wiceprzewodniczący Zarządu Powiatu 

 
 

Leszek Marszał 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 758



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 246/795/2022
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 20 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 61 062 431,00 68 802,00 61 131 233,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 492 082,00 68 802,00 560 884,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

360 452,00 68 802,00 429 254,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 991 668,31 1 220,00 992 888,31

85395 Pozostała działalność 132 462,31 1 220,00 133 682,31

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 579,61 1 220,00 8 799,61

855 Rodzina 1 758 852,00 5 499,00 1 764 351,00

85595 Pozostała działalność 41 546,00 5 499,00 47 045,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

41 546,00 5 499,00 47 045,00

Razem: 141 174 604,01 75 521,00 141 250 125,01

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 758



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 246/795/2022
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 20 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 051 601,43 0,00 2 051 601,43

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 427 295,05 0,00 1 427 295,05

4260 Zakup energii 0,00 1 600,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 096 060,00 -2 000,00 1 094 060,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 400,00 400,00

71015 Nadzór budowlany 589 922,38 0,00 589 922,38

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 1 695,46 -14,97 1 680,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 262,00 -2 968,20 141 293,80

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej 233 483,00 3 431,46 236 914,46

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 039,00 -185,94 20 853,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 000,00 -1 103,51 65 896,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 5 040,00 20,90 5 060,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 204,54 2 349,76 39 554,30

4220 Zakup środków żywności 600,00 200,00 800,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -351,90 648,10

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -384,00 216,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 283,00 50,00 33 333,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 684,00 -34,00 650,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 -311,00 3 189,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 28,00 0,20 28,20

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego 472,00 -472,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 3 700,00 -226,80 3 473,20

750 Administracja publiczna 15 029 205,11 0,00 15 029 205,11

75020 Starostwa powiatowe 12 637 882,80 0,00 12 637 882,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 067 085,00 -10 300,00 7 056 785,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych 145 000,00 10 300,00 155 300,00

4270 Zakup usług remontowych 63 017,80 -6 308,00 56 709,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 176 968,00 6 308,00 183 276,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego 1 024 900,00 0,00 1 024 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 200,00 5 133,00 21 333,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -2 216,00 1 784,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 485,00 -800,00 54 685,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 19 996,00 -1 437,00 18 559,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 7 500,00 -680,00 6 820,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 758



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 11 545 879,00 0,00 11 545 879,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej 6 155 869,00 0,00 6 155 869,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 60,00 12,00 72,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 195 451,00 2 124,00 197 575,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy 3 896 443,00 -5 109,00 3 891 334,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 229 575,00 5 109,00 234 684,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 705,00 77,00 13 782,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 200,00 -3,00 14 197,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

788 928,00 -3,00 788 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 109,00 22 110,00 226 219,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 -500,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych 500,00 -500,00 0,00

4260 Zakup energii 131 096,00 -19 547,00 111 549,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 325,00 -3 420,00 49 905,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 5 866,00 -252,00 5 614,00

4430 Różne opłaty i składki 4 988,00 -21,00 4 967,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 77,00 -77,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 46 914 120,13 68 802,00 46 982 922,13

80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 734 591,00 18 903,00 8 753 494,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 158 307,00 8 045,00 166 352,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 456 609,00 -1 500,00 455 109,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 112 225,00 -1 700,00 1 110 525,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 400,00 -3 568,00 2 832,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 653,00 5 568,00 77 221,00

4260 Zakup energii 129 000,00 -3 100,00 125 900,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -3 263,00 2 737,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 -516,00 2 684,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 820,00 2 200,00 80 020,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 3 900,00 -727,00 3 173,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 095,00 -817,00 5 278,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 307 654,00 -1 240,00 306 414,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 800,00 -140,00 660,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 6 800,00 -380,00 6 420,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 295,60 209,12 1 504,72

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 81 328,53 13 692,53 95 021,06

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 568 387,00 3 500,00 5 571 887,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 758



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

16 262,87 2 739,35 19 002,22

80105 Przedszkola specjalne 24 473,00 0,00 24 473,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 173,00 400,00 12 573,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -400,00 100,00

80107 Świetlice szkolne 49 220,00 -754,00 48 466,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 875,00 -320,00 555,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 143,00 -434,00 1 709,00

80115 Technika 12 983 848,45 23 949,00 13 007 797,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 143 132,00 -2 400,00 140 732,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych 66 928,00 1 792,00 68 720,00

4260 Zakup energii 333 458,00 8 603,00 342 061,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 225,00 -600,00 5 625,00

4430 Różne opłaty i składki 8 058,00 98,00 8 156,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 462 245,00 -1 537,00 460 708,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 500,00 -500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 4 150,00 -750,00 3 400,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 812,98 16 084,09 31 897,07

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 105,67 3 158,91 6 264,58

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 245 451,30 -601,00 2 244 850,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 542,00 4 650,00 226 192,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 27 324,00 -600,00 26 724,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych 9 616,00 -555,00 9 061,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 426,00 3 548,00 64 974,00

4260 Zakup energii 66 187,00 900,00 67 087,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -755,00 2 245,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 255,00 -400,00 1 855,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 225,00 -1 500,00 725,00

4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 -261,00 1 139,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 71 923,00 -3 936,00 67 987,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 600,00 -600,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 3 294,00 -500,00 2 794,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 000,96 5 273,52 26 274,48

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 174 725,10 -6 897,00 1 167 828,10

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 106,24 1 031,48 5 137,72

80120 Licea ogólnokształcące 11 712 240,10 24 652,00 11 736 892,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 9 177,00 -250,00 8 927,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 717 226,00 630,00 717 856,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 758



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 114 454,00 12 000,00 1 126 454,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 130 815,00 -8 800,00 122 015,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych 17 064,00 -2 519,00 14 545,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 718,00 18 500,00 196 218,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 750,00 -14 000,00 15 750,00

4260 Zakup energii 235 950,00 15 488,00 251 438,00

4270 Zakup usług remontowych 179 400,00 229,00 179 629,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 210,00 -1 233,00 4 977,00

4300 Zakup usług pozostałych 182 423,00 -4 500,00 177 923,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 2 300,00 -259,00 2 041,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 550,00 -577,00 3 973,00

4430 Różne opłaty i składki 4 600,00 -1 592,00 3 008,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 328 440,00 11 682,00 340 122,00

4480 Podatek od nieruchomości 610,00 -610,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 4 500,00 -720,00 3 780,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 172 777,35 22 244,23 195 021,58

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 631 208,25 -25 430,00 5 605 778,25

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

33 933,50 4 368,77 38 302,27

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 323 330,00 -2 262,00 3 321 068,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432 559,00 -900,00 431 659,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 50 132,00 -1 000,00 49 132,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 2 385,00 45 385,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 1 400,00 -952,00 448,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -344,00 2 156,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 103 942,00 -1 121,00 102 821,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 1 300,00 -230,00 1 070,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego 901 262,38 4 487,00 905 749,38

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 1 500,00 -573,00 927,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych 4 379,00 265,00 4 644,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 1 275,00 13 275,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -392,00 208,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 58 240,00 3 012,00 61 252,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 900,00 1 900,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 205 000,00 0,00 205 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 800,00 4 999,00 21 799,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 187 801,00 -4 999,00 182 802,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 758



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych
w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach I i II
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

617 494,00 528,00 618 022,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych 2 545,00 -75,00 2 470,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 6 700,00 603,00 7 303,00

80195 Pozostała działalność 2 798 191,44 -100,00 2 798 091,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 368,59 -4 881,85 49 486,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 7 666,21 -1 294,74 6 371,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 236 568,20 1 123,00 237 691,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 620,00 2 013,59 11 633,59

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 20 582,00 20 582,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 357,00 -177,00 60 180,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 260,00 -65,00 195,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 128 743,85 -17 400,00 111 343,85

852 Pomoc społeczna 19 733 592,20 0,00 19 733 592,20

85202 Domy pomocy społecznej 17 020 519,00 0,00 17 020 519,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 181 033,17 -1 360,00 1 179 673,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 115 004,38 -100,00 114 904,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 431 134,46 4 904,27 436 038,73

4220 Zakup środków żywności 601 200,00 -1 400,00 599 800,00

4260 Zakup energii 430 000,00 -15 143,58 414 856,42

4270 Zakup usług remontowych 98 562,00 9 100,31 107 662,31

4280 Zakup usług zdrowotnych 51 700,00 179,00 51 879,00

4300 Zakup usług pozostałych 251 200,00 4 100,00 255 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 12 008,00 -220,00 11 788,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 47 103,20 -60,00 47 043,20

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 639 154,00 0,00 1 639 154,00

4430 Różne opłaty i składki 7 043,00 -2 261,00 4 782,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 26 747,00 2 261,00 29 008,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 3 658 500,61 1 220,00 3 659 720,61

85321 Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności 431 914,61 1 220,00 433 134,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 -282,00 22 718,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 4 374,08 884,00 5 258,08

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 3 876,00 282,00 4 158,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 758



4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 560,08 336,00 1 896,08

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 910 300,00 0,00 2 910 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 5 500,00 -846,06 4 653,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 027 129,00 20 818,00 2 047 947,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 430,00 -2 975,18 147 454,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 381 568,00 -2 552,00 379 016,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 51 124,00 -9 388,76 41 735,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 -3 556,00 7 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 025,00 3 545,94 31 570,94

4260 Zakup energii 30 692,00 500,00 31 192,00

4270 Zakup usług remontowych 3 329,45 -2 836,00 493,45

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 150,00 1 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 1 500,00 34 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 5 000,00 -809,94 4 190,06

4410 Podróże służbowe krajowe 480,00 -300,00 180,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -771,50 2 228,50

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 379,00 21,50 400,50

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 8 800,00 -1 500,00 7 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 674 884,30 0,00 8 674 884,30

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 646 472,00 0,00 3 646 472,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 2 600,00 -1 224,00 1 376,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 -1 773,00 17 727,00

4270 Zakup usług remontowych 8 100,00 -842,00 7 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 222,00 2 586,00 47 808,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 1 400,00 -633,00 767,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -198,00 2 302,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 86 494,00 1 614,00 88 108,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 572,00 270,00 842,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 486 349,00 300,00 486 649,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne 1 989 056,30 0,00 1 989 056,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 144,00 2 016,00 21 160,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 016,00 984,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 713 936,00 0,00 1 713 936,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379 281,00 -900,00 378 381,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 805,00 -400,00 124 405,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 968,00 -2 500,00 36 468,00

4220 Zakup środków żywności 381 000,00 -22 000,00 359 000,00

4260 Zakup energii 170 000,00 27 489,00 197 489,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 758



4270 Zakup usług remontowych 60 858,00 -2 668,00 58 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 014,00 4 200,00 35 214,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 -811,00 189,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 311,00 -311,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 366,00 -299,00 1 067,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 323 307,00 -1 300,00 322 007,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 144 862,00 0,00 144 862,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych 3 180,00 -540,00 2 640,00

4260 Zakup energii 18 200,00 1 182,00 19 382,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 360,00 -360,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 4 157,00 -282,00 3 875,00

855 Rodzina 4 809 733,00 5 499,00 4 815 232,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 2 114 560,00 5 499,00 2 120 059,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

325,00 40,00 365,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 251 885,00 1 000,00 1 252 885,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 310,00 1 600,00 211 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 20 945,00 300,00 21 245,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 060,00 -340,00 6 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 900,00 -806,00 48 094,00

4270 Zakup usług remontowych 7 800,00 -1 100,00 6 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 -334,00 2 966,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 743,00 993,00 76 736,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 706,07 350,00 3 056,07

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 3 900,00 100,00 4 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 2 079,38 292,00 2 371,38

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -400,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 34 368,00 -1 013,00 33 355,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 29 540,90 4 000,00 33 540,90

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 251,50 767,00 6 018,50

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 643,15 50,00 1 693,15

Razem: 157 392 545,48 75 521,00 157 468 066,48

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 758



Załącznik Nr 2a
do Uchwały Nr 246/795/2022
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 20 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków  na 2022 r.  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi
ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 835 564,05 0,00 835 564,05

71015 Nadzór budowlany 588 269,00 0,00 588 269,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 1 695,46 -14,97 1 680,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 262,00 -2 968,20 141 293,80

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej 233 483,00 3 431,46 236 914,46

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 039,00 -185,94 20 853,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 000,00 -1 103,51 65 896,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 5 040,00 20,90 5 060,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 204,54 2 349,76 39 554,30

4220 Zakup środków żywności 600,00 200,00 800,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -351,90 648,10

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -384,00 216,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 283,00 50,00 33 333,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 684,00 -34,00 650,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 -311,00 3 189,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 28,00 0,20 28,20

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego 472,00 -472,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 3 700,00 -226,80 3 473,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 6 067 717,00 0,00 6 067 717,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej 6 067 717,00 0,00 6 067 717,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 60,00 12,00 72,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 195 451,00 2 124,00 197 575,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy 3 896 443,00 -5 109,00 3 891 334,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 229 575,00 5 109,00 234 684,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 705,00 77,00 13 782,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 200,00 -3,00 14 197,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

788 928,00 -3,00 788 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 227,00 22 110,00 172 337,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 -500,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych 500,00 -500,00 0,00

4260 Zakup energii 131 096,00 -19 547,00 111 549,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 758



4300 Zakup usług pozostałych 53 325,00 -3 420,00 49 905,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 5 866,00 -252,00 5 614,00

4430 Różne opłaty i składki 4 988,00 -21,00 4 967,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 77,00 -77,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 366 007,00 0,00 366 007,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności 330 367,00 0,00 330 367,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 658,00 -282,00 18 376,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 3 400,00 282,00 3 682,00

Razem: 10 076 634,42 0,00 10 076 634,42

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 758



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 246/795/2022
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 20 grudnia 2022 r.

Plan finansowy na 2022 r.  na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa – Fundusz Pomocy.

Dział Rozdz. § Treść
Dochody

Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 4 962 610,00  -   4 962 610,00 

75495 Pozostała działalność 4 962 610,00  -   4 962 610,00 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

4 962 610,00  -   4 962 610,00 

758 Różne rozliczenia 360 452,00  68 802,00  429 254,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 360 452,00  68 802,00  429 254,00 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

360 452,00  68 802,00  429 254,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 7 579,61  1 220,00  8 799,61 

85395 Pozostała działalność 7 579,61  1 220,00  8 799,61 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 579,61  1 220,00  8 799,61 

855 Rodzina 41 546,00  5 499,00  47 045,00 

85595 Pozostała działalność 41 546,00  5 499,00  47 045,00 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

41 546,00  5 499,00  47 045,00 

Ogółem 5 372 187,61  75 521,00  5 447 708,61 

Dział Rozdz. § Treść
Wydatki

Plan Zmiana Plan po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 4 962 610,00  -   4 962 610,00 

75495 Pozostała działalność 4 962 610,00  -   4 962 610,00 

Starostwo Powiatowe 4 536 820,00  -   4 536 820,00 

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

72 150,00  -   72 150,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 4 464 670,00  -   4 464 670,00 

CEZiU "Kopernik" w Wyszkowie 425 790,00  -   425 790,00 

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

81 740,00  -   81 740,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 243 317,00  -   243 317,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 758



4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 47 000,00  -   47 000,00 

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

6 000,00  -   6 000,00 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 233,00  -   9 233,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 38 500,00  -   38 500,00 

801 Oświata i wychowanie 349 623,70  68 802,00  418 425,70 

ILO w Wyszkowie 139 007,80  25 257,00  164 264,80 

80120 Licea ogólnokształcące 139 007,80  25 257,00  164 264,80 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 116 188,39  21 110,83  137 299,22 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

22 819,41  4 146,17  26 965,58 

ZS 1 w Wyszkowie 72 073,05  13 443,00  85 516,05 

80120 Licea ogólnokształcące 67 703,05  1 356,00  69 059,05 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 56 588,96  1 133,40  57 722,36 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

11 114,09  222,60  11 336,69 

80115 Technika 4 370,00  12 087,00  16 457,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 652,62  10 102,81  13 755,43 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

717,38  1 984,19  2 701,57 

CEZiU "Kopernik" w Wyszkowie 15 274,65  7 842,00  23 116,65 

80115 Technika 14 548,65  7 156,00  21 704,65 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 160,36  5 981,28  18 141,64 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 388,29  1 174,72  3 563,01 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 726,00  686,00  1 412,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 606,82  573,39  1 180,21 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

119,18  112,61  231,79 

Dział Rozdz. § Treść
Wydatki

Plan Zmiana Plan po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 758



SOSW w Wyszkowie 54 823,90  10 769,00  65 592,90 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 54 823,90  10 769,00  65 592,90 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 45 766,67  8 989,90  54 756,57 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 057,23  1 779,10  10 836,33 

ZSS w Brańszczyku 44 063,10  5 872,00  49 935,10 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 44 063,10  5 872,00  49 935,10 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 295,60  209,12  1 504,72 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 35 561,86  4 702,63  40 264,49 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 205,64  960,25  8 165,89 

ZS w Długosiodle 24 381,20  5 619,00  30 000,20 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 24 381,20  5 619,00  30 000,20 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 394,14  4 700,13  25 094,27 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 987,06  918,87  4 905,93 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 7 579,61  1 220,00  8 799,61 

85321 Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności 7 579,61  1 220,00  8 799,61 

4370 Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 4 374,08  884,00  5 258,08 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 376,37  -   1 376,37 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

269,08  -   269,08 

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 560,08  336,00  1 896,08 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 828,30  -   10 828,30 

PPP w Wyszkowie 10 828,30  -   10 828,30 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne
w tym poradnie specjalistyczne 10 828,30  -   10 828,30 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 057,55  -   9 057,55 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 770,75  -   1 770,75 

Dział Rozdz. § Treść
Wydatki

Plan Zmiana Plan po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 758



855 Rodzina 41 546,00  5 499,00  47 045,00 

85510 Działalność placowek opiekuńczo-
wychowawczych 41 546,00  5 499,00  47 045,00 

Dom dla Dzieci Nr 2 w Wyszkowie 41 546,00  5 499,00  47 045,00 

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

325,00  40,00  365,00 

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 706,07  350,00  3 056,07 

4370 Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 2 079,38  292,00  2 371,38 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 29 540,90  4 000,00  33 540,90 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 251,50  767,00  6 018,50 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 643,15  50,00  1 693,15 

Ogółem 5 372 187,61  75 521,00  5 447 708,61 

Dział Rozdz. § Treść
Wydatki

Plan Zmiana Plan po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 758


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3

		2023-01-24T09:07:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




